Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 45/2022 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT, de 8 de março de 2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS CONFRESA, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 742, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. em 20 de abril de 2021,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º Designar as Bancas  Examinadoras da Prova de Desempenho Didático referente ao Edital 018/2022 - RTR,  composta
pelos seguintes membros:

*Área Português/Inglês:
Valteson Cleiton Pereira (3106506) - Formação na área
Gislane Aparecida Moreira Maia (1888049) - Formação na área
Cristine Moraes dos Anjos (2958384) - Licenciatura com pós-graduação Stricto Sensu na área de educação.

*Área Matemática:
Amanda Moraes Rodrigues (2143980) - Formação na área
Thiago Beirigo Lopes (2269123) - Formação na área
Aldemira Ferreira da Silva (1759295) - Pedagoga

*Área Física
Agnaldo Goncalves Borges Junior (2584850) - Formação na área
Devacir Vaz de Moraes (2411845) - Formação na área
Cristine Moraes dos Anjos (2958384) - Licenciatura com pós-graduação Stricto Sensu na área de educação.

*Área Educação Física
Raynner Abreu dos Santos Rodrigues (E.E. Teotonio Carlos da Cunha Neto) - Formação na área
Cristine Moraes dos Anjos (2958384) - Licenciatura com pós-graduação Stricto Sensu na área de educação.
Aldemira Ferreira da Silva (1759295) - Pedagoga

Art. 2ºArt. 2º Cientifiquem-se e Cumpram-se.

Giliard Brito de FreitasGiliard Brito de Freitas
Diretor Geral - IFMT Campus Confresa
Portaria nº 742, de 19 de abril de 2021

DOU em 20 de abril de 2021